

## Ejendomsselskabet JL ApS

Jagtvej 27  
2680 Solrød Strand

CVR-nr. 35 38 51 50

### Årsrapport for 2022/23

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024

---

Johnny Pedersen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet JL ApS  
Jagtvej 27  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 35 38 51 50

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 25. juni 2013

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Solrød

### Direktion

Johnny Pedersen

### Revisor

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 245.477, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 5.864.701.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>979.159</b>	<b>1.193.948</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-317.131	-341.812
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>662.028</b>	<b>852.136</b>
Finansielle indtægter		21.106	0
Finansielle omkostninger	1	-368.403	-251.937
<b>Resultat før skat</b>		<b>314.731</b>	<b>600.199</b>
Skat af årets resultat	2	-69.254	-132.071
<b>Årets resultat</b>		<b>245.477</b>	<b>468.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		245.477	468.128
		<b>245.477</b>	<b>468.128</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		16.913.429	14.861.679
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>2.230</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>16.913.429</b></u>	<u><b>14.863.909</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>16.913.429</b></u>	<u><b>14.863.909</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.025	108.391
Andre tilgodehavender		13.618	13.618
Periodeafgrænsningsposter		<u>29.260</u>	<u>29.089</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>168.903</b></u>	<u><b>151.098</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>442.241</b></u>	<u><b>2.328.916</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>611.144</b></u>	<u><b>2.480.014</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>17.524.573</b></u></u>	<u><u><b>17.343.923</b></u></u>

## Balance 30. september

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>5.784.701</u>	<u>5.539.224</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>5.864.701</b></u>	<u><b>5.619.224</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>29.038</u>	<u>7.150</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>29.038</b></u>	<u><b>7.150</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.487.363	5.767.880
Skyldigt sambeskatningsbidrag		47.366	104.346
Deposita		<u>100.000</u>	<u>65.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u><b>5.634.729</b></u>	<u><b>5.937.226</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	323.000	365.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.479	33.604
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.523.302	5.273.975
Skyldigt sambeskatningsbidrag		104.346	91.542
Anden gæld		<u>16.978</u>	<u>16.202</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.996.105</b></u>	<u><b>5.780.323</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>11.630.834</b></u>	<u><b>11.717.549</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>17.524.573</b></u>	<u><b>17.343.923</b></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	5.539.224	5.619.224
Årets resultat	0	245.477	245.477
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>5.784.701</b>	<b>5.864.701</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	157.786	153.202
Andre finansielle omkostninger	<u>210.617</u>	<u>98.735</u>
	<b><u>368.403</u></b>	<b><u>251.937</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	21.888	27.725
Sambeskatningsbidrag	<u>47.366</u>	<u>104.346</u>
	<b><u>69.254</u></b>	<b><u>132.071</u></b>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 160 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.132.880	5.810.363	323.000	4.200.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	104.346	47.366	0	0
Deposita	<u>65.000</u>	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.302.226</u></b>	<b><u>5.957.729</u></b>	<b><u>323.000</u></b>	<b><u>4.200.000</u></b>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser herudover.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.810, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør t.kr. 14.567.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 800, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 6.180. Ejerpantebrevet henligger i selskabets besiddelse.

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser herudover.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Pedersen

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet JL ApS

Serienummer: 1f8b421b-e593-4ca9-a1c3-af4b84b644d7

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-03-26 15:44:10 UTC



## Henrik Johansen

GLOBAL REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:  
28121717

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: 0f82443e-2ac0-46c2-91b7-0fed653fd987

IP: 89.221.xxx.xxx

2024-03-26 15:57:40 UTC



## Johnny Pedersen

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet JL ApS

Serienummer: 1f8b421b-e593-4ca9-a1c3-af4b84b644d7

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-03-26 16:42:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: VKCFT-BETOH-KPMHN-ZE701-ECFLP-3ZXU7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**